

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากทางหลวงชนบท 4068 ช่วงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมนายวิชัย บัวคำโคตร ไปบ้านกุดลิง หมู่ที่ 7 บ้านราษฎร์ชุมพร ตำบลหนองตาไก้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 430 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,150 ตารางเมตร ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้ พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบ อบต. หนองตาไก้กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม กรุยทางถางป่า ขนาดกลาง	ตร.ม.	2,322.000	3.67	8,521.74	1.3642	5.00	11,625.35
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	107.500	516.39	55,511.92	1.3642	704.45	75,729.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้าง.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากทางหลวงชนบท 4068 ช่วงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมนายวิชัย บัวคำโคตร ไปบ้านกุดลิง หมู่ที่ 7 บ้านราษฎร์ชุมพร ตำบลหนองตาไก้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 430 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,150 ตารางเมตร ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้ พร้อมใบยโครงการและใบยประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบ อบต. หนองตาไก้กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,150.000	444.59	955,868.50	1.3642	606.50	1,303,995.80
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	218.55	8,742.00	1.3642	298.14	11,925.83
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	170.000	112.64	19,148.80	1.3642	153.66	26,122.79
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	430.000	60.39	25,967.70	1.3642	82.38	35,425.13
7	4. งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	34.400	236.01	8,118.74	1.3642	321.96	11,075.58
รวมราคากลาง								1,475,899.84

ดวงสมร นาเมือง

04 กุมภาพันธ์ 2569 16:38:57

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากทางหลวงชนบท 4068 ช่วงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมนานาวิชัย บัวคำโคตร ไปบ้านกุดลิง หมู่ที่ 7 บ้านราษฎร์ชุมพร ตำบลหนองตาไก้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 430 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,150 ตารางเมตร ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้ พร้อมใบยโครงการและใบยประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบ อบต. หนองตาไก้กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากทางหลวงชนบท 4068 ช่วงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมนายวิชัย บัวคำโคตร ไปบ้านกุดลิง หมู่ที่ 7 บ้านราษฎร์ชุมพร ตำบลหนองตาไก้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 430 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,150 ตารางเมตร ลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมจ่ายโครงการและจ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบ อบต. หนองตาไก้กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้

เชษฐพร วงษ์สา
(เชษฐพร วงษ์สา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงสมร นาเมือง
(ดวงสมร นาเมือง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์ปนต์ คำภักดี
(พงศ์ปนต์ คำภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง